様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　御前崎市長　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付申請書

　御前崎市プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　事業の区分
[bookmark: _GoBack]
２　所在地　　　御前崎市

３　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

※既存住宅・既存建築物の場合
５　所有者

６　建築時期　　　　　　年　　月

７　延　床　面　積　　　１階　　　　　　㎡　・２階　　　　　　㎡

８　補助金額の割増適用の有無　　無　・　有（高齢者等割増・在宅避難割増）

※ブロック塀等の場合
５　施工延長　　　　　　　　　　　ｍ

６　施工概要